ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  3780/2014,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 025/2014 (Referente à

Aquisição de Eletrodomésticos e Equipamentos de Informática para a E.M.E.I. Pinheirinho). Feito o

julgamento, a Equipe chegou ao seguinte resultado:

ENO VENZKE – ME       CNPJ: 85.735.252/0001-72

Endereço: Rua Bismark, s/nº – Arroio do Padre/RS

Item Descrição Qtd. Valor Unit. Valor Total

01 Refrigerador Duplex 260 Litros, 220V, Classificação de consumo (Selo
Procel) = “A”.

01 1.650,00 1.650,00

02 Aspirador de pó, 220V, 1400W. 02 350,00 700,00

03 Rack para computador 02 235,00 470,00

04 Lavadora automática de roupas com capacidade para 12 Kg, 220V. 01 1.650,00 1.650,00

06 Microcomputador, 4 GB de memória, HD 500 Gb, Leitor e gravador de

CD, Leitor de cartões, Monitor 18,5”, Teclado e Mouse USB.

02 1.335,00 2.670,00

Totalizando R$ 7.140,00

AT NEDEL E CIA LTDA – EPP      CNPJ: 14.062.718/0001-17

Endereço: Rua Félix da Cunha, 705 – Lojas 11/13/15 – Centro – Pelotas/RS

Item Descrição Qtd. Valor Unit. Valor Total

05 Bateria para BIOS 01 5,00 5,00

07 Projetor com entrada para vídeo de alta definição – HDMI, projeção de

imagem em widescreen (1280x800), conexão padrão VGA, Interfaces

USB e leitor de cartões.

01 2.950,00 2.950,00

08 Impressora multifuncional monocromática, copiadora, scanner, wireless,

resolução 1200x2400 dpi.

01 750,00 750,00

09 Estabilizador 1000 VA, 220V. 01 189,00 189,00

10 Estabilizador 300 VA, 220V. 01 75,00 75,00

Totalizando R$ 3.969,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 12 de maio de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br